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GİTMELİ!  

AK PARTİ KIRŞEHİR MİLLETVEKİLİ NECMETTİN ERKAN: 
“KIRŞEHİR İÇİN DUR DURAK BİLMEDEN ÇALIŞIYORUZ”
 AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz’ün sorularını yanıtladı.  
 Erkan, sağlık, eğitim, ulaşım, sanayi ve sosyal alanlarda ha-
yata geçirilen yatırımlar ile devam eden projeleri anlatarak Kırşe-
hir’in geleceğine dair vizyonunu paylaştı. 
 Kırşehir’in kalkınma yolunda önemli adımlar attığını belirten 
Erkan, şehirde yapılan çalışmaların hem merkez hem de ilçelerde va-
tandaşların yaşam kalitesini yükselteceğini vurguladı.

ERKAN: KIRŞEHİR’İ YATIRIMLARLA
 GELECEĞE 

TAŞIYORUZ
AK PARTİ KIRŞEHİR

 MİLLETVEKİLİ 
NECMETTİN ERKAN, 

KIRŞEHİR MEMLEKET 
GAZETESİ’NE KONUŞTU

Milletvekili Necmettin Erkan, sağlık, 
eğitim, ulaşım, sanayi ve sosyal alanlarda

 hayata geçirilen projelerle Kırşehir’in 
her alanda kalkındığını vurguladı.

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen, Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz 

Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet 
Sitesi Sahibi Murat Sürmeli’yi ziyaret 
etti. 
 Ziyarette, Kırşehir Memleket 

Gazetesi’nin 48. yılı kutlanırken ba-
sının toplumsal hayattaki rolüne dik-
kat çekildi.

Kırşehir eğitiminde ilkler
 Müzik Ortaokulu ve Yiyecek

İçecek Ortaokulu açılıyor

İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen’den Murat Sürmeli’ye ziyaret

 Kırşehir Be-
lediyesi, 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 
103. yılı dolayısıyla 
şehir genelinde bü-
yük bir kutlama 
programı hazırladı. 

30 Ağustos coşkusu
 tüm şehri saracak

30 Ağustos Zafer Bayramı Coşkusu Cacabey Meydanı’nda yaşanacak

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, İstanbul’da 
düzenlenecek olan “Türkiye’deki Amerika 
1910-1970” temalı sergiye tüm KGK üyeleri-
ni ve basın camiasını davet etti.

“Türkiye’deki 
Amerika 1910-
1970” Sergisi 
İstanbul’da

 açılıyor

2'de

 Türk las-
tik sanayisinde 
dönüm noktası:
  Petlas, 
Kırşehir fabrika-
sında geliştirdiği 
PtxTERMINAL ile 
liman ve lojistik 
sektöründe mali-
yetleri düşürü-
yor, performansı 
artırıyor.

Yerli terminal çekici lastiği seri üretime başladı

Kırşehir’de bir ilk 
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Kırşehir’de eğitimde ilkler:
 Müzik Ortaokulu ve 

Yiyecek–İçecek Ortaokulu açılıyor

30 Ağustos coşkusu tüm şehri saracak

Kırşehir’de Bir İlk: Yerli terminal 
çekici lastiği seri üretime başladı

ERKAN: KIRŞEHİR’İ YATIRIMLARLA 
GELECEĞE TAŞIYORUZ

1'den Devam
Öz’ün, “Sayın Vekilim, sağlık, eğitim, ula-
şım, sanayi, gençlik ve spor yatırımlarından 
ilçelere yönelik projelere kadar çok geniş 
bir yelpazede çalışmalar yürütüyorsunuz. 
 Kırşehir’de bugüne kadar hayata ge-
çirilen ve devam eden tüm bu projeleri bir 
bütün olarak değerlendirdiğinizde, şehrin 
geleceğine nasıl bir vizyon sunuyorsunuz 
ve bu yatırımlar Kırşehir’i hangi noktaya ta-
şıyacak?” sorusuna Vekil Erkan şu sözlerle 
yanıt verdi:
“CUMHURBAŞKANIMIZIN ONAYIYLA 
MKE FABRİKASI KIRŞEHİR’E KURU-
LUYOR”
 Milletvekili Erkan, Kırşehir için en 
önemli yatırımlardan birinin Makine ve 
Kimya Endüstrisi (MKE) fabrikası olduğunu 
belirterek, “Cumhurbaşkanımızla yaptığımız 
görüşme sonrası Kırşehir’e MKE’ye ait fabri-
kanın kurulması onaylandı. Bu yatırım, hem 
istihdam hem de şehrimizin sanayideki gü-
cünü artıracak” dedi.
 Ayrıca Hükümet Konağı inşaatının 
tamamlandığını, 2025 yılı içerisinde teslim 
edileceğini söyleyen Erkan, AFAD-112-
GAMER binalarının hizmete açıldığını, 400 
yataklı devlet hastanesi, 200 yataklı uygu-
lama oteli, 16 derslikli Özel Eğitim Meslek 
Okulu ve Mesleki Teknik Anadolu Lisesi pro-
jelerinin ise hızla ilerlediğini kaydetti.
ULAŞIMDA BÜYÜK ATILIMLAR
 Kırşehir’in ulaşım ağını güçlendir-
mek için önemli çalışmalar yürütüldüğünü 
ifade eden Erkan, “Kırşehir Çevre Yolu pro-
jemizin ilk etabında 4,3 kilometrelik bölün-
müş yol ve 82 metrelik köprü 2025 yılında 
tamamlanacak. Ayrıca Kayseri-Ankara Dev-
let Yolu’nun 10 kilometrelik kısmı 2025’te 
hizmete açılacak. Kesikköprü Köprüsü’nün 
inşaatı da gelecek yıl tamamlanarak şehri-
mize kazandırılacak” diye konuştu.
 Kırşehir-Kapadokya Havalimanı bağ-
lantı yolunun yapımına devam edildiğini söy-
leyen Erkan, bu yol ile ulaşım süresinin kı-
salacağını, Kaman girişi kavşağı, Çiçekdağı-
Kırşehir yolu ve Akçakent-Akpınar yolunun 
da yatırım programına alındığını aktardı.
GENÇLİK VE SPOR YATIRIMLARINA 
181 MİLYON LİRA
 Erkan, Gençlik ve Spor Bakanlığı ya-
tırımlarına da değinerek, 181 milyon 912 

bin TL’lik bir yatırımın Kırşehir için hayata 
geçirildiğini söyledi. Bu kapsamda 3 antren-
man salonu, 765 kişilik spor salonu, 250 se-
yirci kapasiteli futbol sahası, halı sahalar, 
basketbol sahaları, tenis kortları ve birçok 
spor tesisinin yapıldığını ifade etti.
EĞİTİMDE VİZYON PROJELER
 Kırşehir’in eğitim alanında da 
büyük adımlar attığını belirten Erkan, “Sa-
vunma Sanayi Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nin kurulması onaylandı. Millet Kursu 
Projesi ile binlerce öğrencimize ücretsiz 
kurs imkânı sağlıyoruz.
  Ayrıca Cacabey Uzay, Bilim ve Sos-
yal Yaşam Merkezi’nin inşaatına başlanıldı. 
Türkiye genelinde okutulacak Ahilik Kültürü 
ve Girişimcilik dersi de Kırşehir’den başla-
yan bir girişimdir” dedi.
SAĞLIK VE SOSYAL PROJELER
 Sağlık alanında yeni projelerin ha-
yata geçirildiğini anlatan Erkan, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’nin kapasitesi-
nin artırıldığını, çocuk acil müşahede alan-
larının genişletildiğini, Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi’ne ek hizmet binası projesinin baş-
latıldığını ve Güldiken Mahallesi’nde yeni 
Aile Sağlığı Merkezi yapılacağını belirtti.
 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
iş birliğiyle 60 milyon TL bütçeli Gündüz 
Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nin 
de şehre kazandırılacağını ifade etti.
İLÇELERE ÖZEL YATIRIMLAR
 Milletvekili Erkan, Akpınar, Çiçekda-
ğı, Akçakent, Kaman, Boztepe, Mucur, Ku-
rancılı, Özbağ ve Köseli’de yürütülen proje-
leri tek tek takip ettiklerini kaydetti. 
 TOKİ konutları, sağlık merkezleri, 
dere ıslah çalışmaları, içme suyu ve altyapı 
projeleriyle ilçelerin çehresinin değiştiğini 
söyledi.
“KIRŞEHİR’İ GELECEĞE TAŞIYORUZ”
 Son olarak Kırşehir için planlanan 
tüm yatırımların takipçisi olduğunu belirten 
Milletvekili Necmettin Erkan, “Cumhurbaş-
kanımızın, bakanlıklarımızın ve yerel yöne-
timlerimizin desteğiyle Kırşehir’in her alan-
da kalkınması için dur durak bilmeden çalı-
şıyoruz. 
 Hedefimiz, Kırşehir’i güçlü yatırım-
larla geleceğe taşımak ve hemşehrilerimizin 
yaşam kalitesini yükseltmektir” ifadelerini 
kullandı. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
“AHİLİK DOĞRULUK VE DESTEK İSTER”
Müdür Gülşen yaptığı açıklamada, Kırşehir Memleket Gazetesi’nin 
48. yılını kutlayarak şunları söyledi:
 “Ahiler şehri Kırşehir’de basın alanındaki ahilerden ve en 
eskilerden, bu yıl 48. yılını kutlayan Kırşehir Memleket Gazetesi’nin 
sahibi Murat Sürmeli ahimizi ziyaret ettik. Çünkü ahilik dürüstlük 
ister, ahilik doğru söz söylemek ister, ahilik karşı tarafı incitmemek 
ister, hak edene gereken desteği vermeyi gerektirir. Bu çerçevede 
eğitim camiası olarak yapmış olduğumuz çalışmaların ilimiz gene-
linde bilinmesi ve anlatılması noktasında bizden desteklerini hiçbir 
zaman esirgememiş olan Kırşehir Memleket Gazetemize teşekkür 
ediyoruz.”
“EN BÜYÜK BAŞARI ÇOCUKLARIMIZIN MUTLULUĞU”
 Eğitim camiasındaki gelişmelere de değinen Gülşen, ve-
rimli bir eğitim öğretim sezonu geçirdiklerini kaydederek LGS ve 
YKS’de öğrencilerin başarılar elde ettiğini, ancak en büyük başarı-
nın öğrencilerin mutluluğu olduğunu ifade etti. Öğretmenlerin fe-
dakârlıklarını vurgulayan Gülşen, “Bu başarıda büyük emeği olan 
öğretmenlerimize teşekkür ediyorum” dedi.
MÜZİK ORTAOKULU KIRŞEHİR’DE AÇILIYOR
 Kırşehir’in UNESCO Müzik Kenti unvanına yakışır yeni bir 
eğitim modelini hayata geçirdiklerini açıklayan Gülşen, 2025-2026 
eğitim öğretim döneminde kapılarını açacak olan Muharrem Ertaş 
Güzel Sanatlar Müzik Ortaokulunu duyurdu. Okula yetenek sına-
vıyla 30 öğrenci alınacak ve öğrencilere hem akademik eğitim 
hem de haftada 11 saat müzik eğitimi verilecek. Türkiye genelinde 
sadece 18 ilde bulunan Müzik Ortaokullarından biri olacak bu 
kurum, Kırşehir’i büyükşehir olmadığı hâlde bu imkâna sahip olan 
tek şehir konumuna taşıyacak.
TÜRKİYE’DE BİR İLK: YİYECEK–İÇECEK ORTAOKULU
 Gülşen ayrıca Kırşehir’de bir başka ilke daha imza atıldığını 
belirtti. TOKİ Turizm Lisesi bünyesinde Türkiye’de ilk kez açılan Yi-
yecek–İçecek Ortaokulu, 30 öğrenci kontenjanıyla eğitim verecek. 
Öğrenciler 5. sınıftan itibaren gastronomi ve mutfak becerileri eği-
timi alacak. Gülşen, “Belki de geleceğin en ünlü şeflerini yetiştire-
ceğiz. TOKİ Turizm Lisemiz bu alanda kendini ispatlamış bir okul, 
bölgesel yarışmalarda bunu gördük” dedi.
EĞİTİMDE İLKLERE İMZA
 Her iki okulun da Kırşehir’e değer katacağını vurgulayan İl 
Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, projelerin hem şehir hem de 
ülke çapında örnek teşkil ettiğini belirtti. (SEVGİ ER)

1'den Devam
Zafer Haftası kapsamında çeşitli etkinlikle-
rin yer alacağı programın en dikkat çeken 
noktası ise 30 Ağustos 2025 Cumartesi 
günü Cacabey Meydanı’nda düzenlenecek 
olan Can Gox konseri olacak. “Bu Meydan, 
Bu Zafer, Bu Coşku Bizim” sloganıyla ger-
çekleşecek konser, saat 20.00’de başlaya-
cak ve halka ücretsiz olacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, tüm Kırşehirlileri bu anlamlı günde dü-
zenlenecek etkinliklere katılmaya davet ede-
rek, Zafer Bayramı coşkusunu birlik ve be-
raberlik içinde yaşamanın önemine vurgu 
yaptı.
ZAFER HAFTASI ETKİNLİK TAKVİMİ
25 Ağustos Pazartesi – 18.00
“Bugünün Küçükleri Yarının Büyükleri Yarı-
şıyor” ödüllü yarışmalar
Yer: Kentpark Aile Yaşam Merkezi Yanı
26 Ağustos Salı – 20.00
Karaoke Etkinliği
Yer: Kentpark Çekiç Ali Müzik Durağı
27 Ağustos Çarşamba – 19.00
BEGEM Ödül Töreni, Halk Oyunları Gösteri-
si ve Canlı Müzik
Yer: Kentpark Çekiç Ali Müzik Durağı
28 Ağustos Perşembe – 19.00
“Zaferin Kahramanları” Çocuk Oyunu
Yer: Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi, Âşık 
Sait Salonu
29 Ağustos Cuma – 13.30
Atatürk, Silah Arkadaşları ve Şehitler İçin 

Mevlit, Helva Dağıtımı
Yer: Cacabey Meydanı
29 Ağustos Cuma – 19.00
Zafer Yürüyüşü ve Kamp
Yer: Çuğun Barajı
(Not: Belediye önünden ücretsiz servis kal-
kacak. Kayıt için 0386 502 00 02 numaralı 
telefondan bilgi alınabilir.)
30 Ağustos Cumartesi – 19.00
Kırşehir Belediyesi Müzik ve Halk Oyunları 
Topluluğu Davul Zurna Gösterisi
Yer: Cacabey Meydanı
30 Ağustos Cumartesi – 20.00
Can Gox Konseri
Yer: Cacabey Meydanı
31 Ağustos Pazar – 06.00
Doğa Yürüyüşü (Eskiyurt – Akçakent)
(Not: Belediye önünden ücretsiz servis kal-
kacak. Kayıt için 0386 502 00 02 numaralı 
telefondan bilgi alınabilir.)
31 Ağustos Pazar – 20.00
Fener Alayı Yürüyüşü
Güzergâh: Valilik Önü – Cacabey Meydanı
BİRLİK VE COŞKU VURGUSU
 Kırşehir Belediyesi tarafından dü-
zenlenen bu kapsamlı program, yalnızca bir 
kutlama değil, aynı zamanda milletin ba-
ğımsızlık mücadelesini ve ortak değerlerini 
yaşatma amacı taşıyor. Zafer Bayramı coş-
kusu; konser, halk oyunları, yürüyüşler, 
doğa etkinlikleri ve çocuklara yönelik prog-
ramlarla Kırşehir’in dört bir yanında hisse-
dilecek. (MURAT BOR)

1'den Devam
Türkiye lastik sektörünün öncüsü Petlas, kuruluşunun 50’nci yılına 
yaklaşırken Kırşehir’de tarihi bir başarıya imza attı. 
 Şirket, liman sahalarında kullanılan terminal çekicileri için 
geliştirdiği ilk yerli terminal çekici lastiği PtxTERMINAL’in seri üreti-
mine başladı.
YÜKSEK TAŞIMA KAPASİTESİ VE GÜVENLİ PERFORMANS
 310/80R22.5 ebatındaki PtxTERMINAL, statik konumda 
10,4 ton, hareket halinde ise saatte 40 km hızla 6,9 ton yük taşı-
yabiliyor. Tüm akslarda kullanılabilen bu özel lastik, yüksek diş de-
rinliği, aşınmaya dirençli sırt karışımı ve dayanıklı kanal yapısıyla 
uzun ömürlü kullanım sağlıyor.
 Ayrıca antistatik sırt karışımı sayesinde araçların elektrik 
yüklenmesini önleyerek hassas yük taşımacılığında güvenliği artırı-
yor.
YERLİ ÜRETİM İLE MALİYETLERDE DÜŞÜŞ
 Daha önce döviz bazlı ithal edilen terminal çekici lastikleri, 
artık TL bazında ve daha uygun maliyetlerle müşterilere sunulacak. 
Bu durum, hem ithalat bağımlılığını azaltacak hem de lojistik sek-
törüne ekonomik katkı sağlayacak.
İTHAL RAKİPLERİNE GÖRE ÜSTÜN AVANTAJLAR
 Petlas PtxTERMINAL, kamyon lastiklerine kıyasla iki kat 
daha uzun ömürlü olmasıyla öne çıkıyor. Darbelere dayanıklı kar-
kas ve yanak yapısı, düşük dönme direnci ile yakıt tüketimini ve 
CO2 salınımını azaltıyor. 
 Bozuk zeminlerde sarsıntıyı minimuma indiren tasarımı sa-
yesinde operatör konforunu artırıyor.
Her lastik, kamyon lastiğine kıyasla 3.650 kilogram daha fazla yük 
taşıma kapasitesi sunuyor. Bu da liman ve lojistik sektöründe hem 
güvenliği hem de verimliliği yükseltiyor.
YERLİ SANAYİYE KATKI
 Kırşehir’de üretilen PtxTERMINAL, sadece yerli sanayiye 
güç katmakla kalmıyor, aynı zamanda Türkiye’nin milli teknoloji 
hamlesine önemli bir katkı sağlıyor. 
 Petlas’ın bu hamlesi, lojistik ve liman işletmeciliğinde mali-
yetleri düşürerek ülke ekonomisine de ciddi bir kazanım getirecek.
(SEVGİ ER)

“Türkiye’deki 
Amerika1910-
1970” Sergisi 

İstanbul’da açılıyor
1'den Devam
KGK öncülüğünde ve İstinye Üniversitesi 
iş birliğiyle hayata geçirilen sergi, 4-8 
Eylül 2025 tarihleri arasında ziyaretçileri-
ni ağırlayacak. 
 Açılış töreni, 4 Eylül 2025 Per-
şembe günü saat 13.30’da İstinye Üni-
versitesi Vadi Kampüsü Sergi Salonu’nda 
gerçekleştirilecek.
BASIN TARİHİNE IŞIK TUTAN 
ARŞİV
 Sergide, 1910-1970 yılları arasın-
da Türkiye’de Amerika’nın etkileri, bu dö-
nemin basındaki yansımaları ve kültürel 
izleri gözler önüne serilecek. 
 Gazete kupürleri, dergi kapakla-
rı, fotoğraflar ve belgelerle oluşturulan 
arşiv, araştırmacılara ve ziyaretçilere dö-
nemin toplumsal ve kültürel atmosferini 
yansıtacak.
MEHMET ALİ DİM’DEN DAVET
 KGK Genel Başkanı Mehmet Ali 
Dim, davet mesajında şu ifadelere yer 
verdi:
 “Küresel Gazeteciler Konseyi ön-
cülüğünde hazırlanan sergimizin açılışına 
katılımınızdan onur duyacağız. 
 Basın tarihimizde önemli bir dö-
nemi yansıtan bu çalışmanın, hem mes-
lektaşlarımız hem de kamuoyu için de-
ğerli bir kaynak olacağına inanıyoruz.”
MEDYA TARİHİNE KATKI
 Etkinlik, İstinye Üniversitesi Med-
yaLab iş birliğiyle organize edilirken, 
İstanbul’un kültür-sanat hayatına da 
önemli katkı sunacak. 
 Serginin özellikle gazetecilik tari-
hi, medya çalışmaları ve Türkiye-Amerika 
ilişkileri üzerine çalışan araştırmacılar için 
dikkat çekici bir kaynak olması bekleni-
yor. Küresel Gazeteciler Konseyi, tüm 
üyelerini ve basın mensuplarını bu özel 
sergiye davet ediyor.
              (HABER MERKEZİ)
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 Yeter!
 Bu şehir sizin oyuncağınız değil!
 Yıllardır aynı masallar, aynı vaatler, aynı yüzler…
 Ama sonuç?
 Koca bir hiç!
 Kırşehir her geçen yıl eriyor, küçülüyor, göç veriyor, sus-
turuluyor.
 Çevre iller sanayi kurarken biz hâlâ “makam kavgası” 
veriyoruz.
 Onlar yatırım alırken, bizde hâlâ “adam kayırma listele-
ri” hazırlanıyor.
 Bu şehrin kaderi; birbirini çelmeleyen vizyonsuzların 
elinde,
 Bu şehrin geleceği; çocuklarını işe sokmak dışında 
derdi olmayanların merhametine terk edilmiş durumda.
 Kırşehir’i yönetenler bu şehri temsil edemiyor, edeme-
di!
 İktidarından muhalefetine, bürokratından belediyecisi-
ne kadar herkes kendi derdinde!
 Birinin derdi ihale, diğerinin derdi tayin…
 Birinin hesabı gelecek seçim, diğerinin hesabı “yandaş 
nasıl zengin edilir?”
 Halk mı?
 Halk figüran.
 Kırşehir halkı yıllardır susturulmuş, kandırılmış, kaderi-
ne razı edilmeye zorlanmış bir halk!
 Yılların deneyimli siyasetçisi Süleyman Demirel bakın 
sözlerine.
 “Kırşehir’in temsilcilerini erken toplantıya alalım.
 Birbirlerini şikâyet ederler.
 Oğlumu, kızımı işe al, tayin yaptır derler.
 ”Bu cümleyi gülerek dinlemiştik bir zamanlar…
 Şimdi utanarak hatırlıyoruz.
 Çünkü hâlâ aynı yerdeyiz!
 Sözde yöneticiler, “Kırşehir için ne yapabiliriz?” sorusu-
nun değil, “Kendimize ne kapabiliriz?” sorusunun peşinde koşu-
yor.
 Yatırımcıyı kaçıran, Gençleri işsizlikle baş başa bırakan 
Üniversiteye Rektör atarken torpil arayan, Belediyede liyakati 
çöpe atan, Mecliste Kırşehir’i değil kendi çıkarını savunan, alt ya-
pıyı tamamlayamayan, köy yollarını bile hâlâ stabilize ile geçişti-
ren kim varsa…
 Kusura bakmayın, artık bu şehir size dar gelecek.
 Biz Kırşehir için hayal kurmuyoruz sadece.
 Biz artık bu düzeni değiştirmeye kararlıyız.
 Hayalimiz net: Fabrikaları tüten bir Kırşehir, gençleri 
başka şehirlere göç etmeyen, hayvancığıyla tarımıyla örnek gös-
terilen, sanayisi, iş potansiyeli olan gerçek bir şehir!
 Ama bunun için önce şu soruyu soracağız: Bu şehirde 
kim ne yapmış?
 Kim neyi engellemiş?
 Kim sadece kendi cebini doldurmuş?
 Ve hesap soracağız!
 Artık bu şehir uyumayacak.
 Artık halk, “böyle gelmiş böyle gider” yalanına kanma-
yacak!
 Ya Kırşehir’in hakkını teslim edeceksiniz ya da bu halk 
sizi tarihin çöp sepetine gömecek!
 Buradan açık çağrıdır:
 Bu şehrin kaderiyle oynayan herkes; günü geldiğinde, 
halkın önünde hesap verecek!

 Kırşehir Be-
lediyesi, kültür ve 
sanat etkinlikleriyle 
şehre renk katmaya 
devam ediyor. Bu 
kapsamda düzenle-
necek “Karaoke Ge-
cesi”, Kırşehirlilere 
unutulmaz bir yaz 
akşamı yaşatacak. 
 Etkinlik, 26 
Ağustos 2025 Salı 
günü (bugün) saat 
20.00’de Kentpark 
Çekiç Ali Müzik Du-
rağı’nda gerçekleşti-
rilecek.
Vatandaşlar Mik-
rofon Başına Ge-
çecek
 Karaoke Ge-
cesi’nde sahne ta-
mamen vatandaşla-
ra bırakılacak. Katı-
lımcılar, sevdikleri 
şarkıları mikrofonla 
seslendirme imkânı 
bulacak. Hem ama-
tör müzik tutkunları 
sahne deneyimi ya-
şayacak hem de iz-
leyiciler keyifli anla-
ra tanıklık edecek. 

 Belediye yet-
kilileri, etkinliğin 
aynı zamanda dost-
luk, eğlence ve 
müzik dolu anılar bi-
riktirmek için fırsat 
sunacağını vurgula-
dı.
UNESCO Müzik 
Kenti’nde Anlamlı 
Etkinlik
 UNESCO Ya-
ratıcı Şehirler 
Ağı’nda “Müzik 
Kenti” ünvanına 
sahip Kırşehir’de bu 
tür organizasyonla-
rın, kentin kültürel 
kimliğini ve sanatsal 
zenginliğini ön plana 
çıkardığını belirten 
yetkililer, Kırşehir’in 
Ahilik kültüründen 
beslenen sanatsal 
yapısına dikkat 
çekti. 
 Karaoke Ge-
cesi’nde hem gele-
neksel hem de mo-
dern eserlerin ses-
lendirilmesiyle şeh-
rin çok yönlü müzik 
kültürü yansıtılacak.

Tüm Kırşehirliler 
Davetli
 Belediye, 
yaz akşamlarında va-
tandaşları bir araya 
getirecek etkinlikle-
rin artarak devam 
edeceğini duyurdu. 
Ücretsiz düzenle-
necek Karaoke Ge-
cesi için Kırşehir hal-
kına çağrı yapan Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
“Kentimizin müzik 
dolu kimliğini hep 
birlikte yaşatacağız. 
Tüm hemşehrilerimi-
zi Kentpark’a bekli-
yoruz” ifadelerini kul-
landı.
 Kırşehir Be-
lediyesi’nin organize 
ettiği Karaoke Gece-
si, şehrin sosyal ha-
yatına canlılık ka-
zandırırken, müziğin 
birleştirici gücüyle 
birlik ve beraberliğin 
pekişmesine de 
katkı sağlayacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kentpark’ta müzik 
dolu bir yaz akşamı 

yaşanacak

 Kırşehir’de 
İl Hayat Boyu Öğ-
renme Komisyonu 
toplantısı, Vali Yar-
dımcısı Alper Balcı 
başkanlığında ger-
çekleştirildi. 
 Toplantıya İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Genç-
lik ve Spor İl Müdü-
rü Yasin Çakmakçı 
ile komisyon üyeleri 
katıldı.
Faaliyetler Göz-
den Geçirildi
 Toplantıda, 
Kırşehir genelinde 
yürütülen hayat 
boyu öğrenme faali-
yetleri ele alınarak 
mevcut çalışmalar 
ve projeler masaya 
yatırıldı. 
 Açılan kurs-
lar, düzenlenen eği-
tim programları ve 
vatandaşların katılım 
oranları değerlendi-
rildi. Ayrıca halkın ih-
tiyaçlarına göre yeni 
kurs ve programla-

rın planlanması ko-
nusunda görüş alış-
verişinde bulunuldu.
“Kurumlar Arası 
İş Birliği Güçle-
necek”
 Vali Yardım-
cısı Alper Balcı, 
hayat boyu öğren-
menin bireylerin ki-
şisel gelişiminde ve 
toplumsal kalkınma-
da önemli rol oyna-
dığını belirterek, şu 
ifadeleri kullandı:
 “İlimizde bu 
alanda yapılan çalış-
maların daha etkin 
yürütülmesi için ku-
rumlarımız arasında-
ki iş birliğini güçlen-
direceğiz. Hayat 
boyu öğrenme faali-
yetlerini daha geniş 
kesimlere ulaştırmak 
öncelikli hedefimiz-
dir.”
Kurslar ve Katılım 
Çeşitlendirilecek
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen ise hayat 

boyu öğrenme kap-
samında açılan kurs-
ların çeşitlendirilme-
si gerektiğine dikkat 
çekti. Gülşen, kurs-
lara erişimin artırıl-
ması için yeni plan-
lamalar yapılacağını 
söyledi. 
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı ise 
sportif ve kültürel fa-
aliyetlerin öğrenme 
süreçlerine katkı sağ-
ladığını vurgulaya-
rak, bu yöndeki pro-
jelere devam ede-
ceklerini ifade etti.
Ortak Çalışma Ka-
rarı
 Toplantının 
sonunda, Kırşehir ge-
nelinde hayat boyu 
öğrenme faaliyetle-
rinin daha geniş kit-
lelere ulaştırılması 
amacıyla kurumlar 
arası ortak çalışma-
ların artırılması ka-
rarlaştırıldı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de İl Hayat 
Boyu Öğrenme 

Komisyonu Toplandı

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 2025-2026 
eğitim ve öğretim yılı hazırlıkları kapsamında Kındam TOKİ Latife 
Ünsal Anaokulunu ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde ince-
ledi.
Yeni Dönem Hazırlıkları Denetlendi
 Okul yöneticilerinden detaylı bilgi alan Gülşen, eğitim or-
tamlarının daha verimli ve nitelikli hale getirilmesi için yürütülen 
hazırlıkları yakından takip etti. Eğitimde kaliteyi yükseltmeye yö-
nelik çalışmaların titizlikle sürdürüldüğünü belirten İl Müdürü, 
yeni döneme güçlü bir başlangıç yapılacağını vurguladı.
Gayretli Çalışmalara Teşekkür
 Ziyaret sırasında öğretmen ve yöneticilerle de görüşen İl 
Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, özverili çalışmalarından dolayı 
okul idaresine teşekkür etti. Eğitim kurumlarının hem fiziki hem 
de akademik yönden yeni döneme hazırlanmasının öğrencilerin 
başarısına doğrudan katkı sağlayacağını ifade eden Gülşen, yeni 
eğitim-öğretim yılı için başarı dileklerini iletti.
Hazırlıklar Devam Ediyor
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, kent genelindeki tüm 
okullarda yeni döneme yönelik hazırlıkların eksiksiz tamamlanma-
sı için denetim ve ziyaretlerine devam ediyor. (MURAT BOR)

Müdür Gülşen, 
Kındam TOKİ Latife 
Ünsal Anaokulunu 

Ziyaret Etti

 Ülkü Ocakları Kırşehir İl Başkanı İbrahim Gürler ve yöne-
tim kurulu üyeleri, Boztepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel’i 
makamında ziyaret etti.
 Gerçekleşen ziyarette, ilçedeki öğrenciler için yapılabi-
lecek çalışmalar ve ortak projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. 
Eğitim alanında sağlanabilecek olası iş birlikleri ele alındı.
 Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Başkan İbrahim Gür-
ler, görüşmelerin son derece verimli geçtiğini ifade ederek, “Mü-
dürümüze hoş sohbetleri ve misafirperverlikleri için teşekkür ede-
riz,” dedi.
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel ise eğitime yönelik 
her türlü destek ve iş birliğinin kıymetli olduğunu belirterek, öğ-
rencilerin faydasına olacak projelere açık olduklarını vurguladı.
 Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişi ve eğitim alanında iş birliği-
nin güçlendirilmesi yönünde verilen olumlu mesajlarla sona erdi.

(SEVGİ ER)

Ülkü Ocakları’ndan 
İlçe Milli Eğitime Ziyaret
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 Vikipedi’ye göre; Nantucketlı Art-
hur Gordon Pym'in Öyküsü, Amerikalı 
yazar Edgar Allan Poe'nun tamamlanmış 
tek romanıdır. 1838 tarihli eserde genç Art-
hur Gordon Pym'in Grampus isimli balina 
avı gemisinde yaşadıkları anlatılır. 
 Pym, başına gelen gemi kazası, 
isyan ve yamyamlık gibi olayların ardın-
dan, Jane Guy isimli başka bir geminin mü-
rettebatı tarafından kurtarılır. Bu gemi ile 
Pym ve denizci arkadaşı Dirk Peters mace-
ralarına daha güneyde devam ederler. 
 Karaya çıktıkları bir bölgede, sal-
dırgan siyah derili yerlilerle karşılaşırlar ve 
gemiye geri kaçarlar. Roman Pym ile Pe-
ters'ın Güney Kutbu'na doğru yolculuğu sı-
rasında birden sona erer.
 Öykü alışılmış bir deniz macerası 
şeklinde başlar, ancak gittikçe garipleşir 
ve sınıflandırılamaz hâle gelir. Gerçekçi bir 
öykü anlatma niyetinde olan Poe, birçok 
yaşanmış deniz yolculuğu anlatısından 
ilham almış, ayrıca Jeremiah N. Rey-
nolds'tan ve Hollow Earth teorisinden fay-
dalanmıştır. 
 Ayrıca deniz yolculukları sırasında 
kendi yaşadığı olayları da kullanmıştır. Ro-
manın incelemelerinde genelde muhtemel 
otobiyografik unsurlara odaklanılmış, 
bunu yanı sıra ırkçılık ve ayrıca eserin son 
birkaç cümlesinde sembolizm olduğu ileri 
sürülmüştür.
 Kısa öykü yazarlığının başlarında 
edebi başarıyı bulamayan Poe, daha uzun 
eserler yazmaya yöneldi. Nantucketlı Art-
hur Gordon Pym'in Öyküsü'nin birkaç bö-
lümü ilk defa, Southern Literary Messen-
ger'da tefrika edildi ancak tamamlanmadı. 
Romanın tamamı ilk kez Temmuz 1838'de 
iki cilt hâlinde basıldı. 
 Kimi eleştirmenler eseri ürkütücü 
bulurken bir kısmı da birçok başka eser-
den intihal olduğunu savundu. Romandaki 
heyecan verici maceraları övenler de 
vardı. 
 Nantucketlı Arthur Gordon Pym'in 
Öyküsü, Herman Melville ve Jules Verne 
gibi yazarlara ilham veren bir eser oldu. 
Esere Jules Verne tarafından Buzlar Sfenk-
si adlı bir devam romanı yazılmıştır.
 Kitap bir önsöz, 25 bölüm ve en 
sondaki Not bölümünden oluşuyor. Konu-
nun bölümler bazında özeti;
 Ariel'in güvertesinde (Bölüm 1)
 Arthur Gordon Pym, balıkçı limanı 
ve balina avcılığı ile ünlü Nantucket 
Adası'nda doğmuştur. En iyi arkadaşı 
Augustus Barnard, bir balina gemisi kap-
tanının oğludur. 
 Bir gece iki genç sarhoş olurlar ve 
Augustus'un önerisiyle Pym'in ufak yel-
kenli teknesi Ariel ile denize açılırlar. 
Ancak ilk baştaki rüzgar zamanla fırtınaya 
dönüşür. 
 Augustus'un sızması ile durumları 
daha da kötüleşir ve deneyimsiz Pym tek-
neyi idare etmeye çalışır. Ariel sonunda 
alabora olur ve iki arkadaş limana dön-
mekte olan balina gemisi Penguin tarafın-
dan son anda kurtarılır. Sağ salim limana 
döndükten sonra başlarından geçenleri 
ailelerinden saklamaya karar verirler.
 Grampus'un güvertesinde (Bölüm 
2-13)
Okyanustaki bu ilk macerası Pym'i yeniden 
yelken açmaktan alıkoymaz; aksine bu de-
neyim ile hayal gücü genişler. Augustus'un 
denizcilerin yaşamları hakkındaki öyküleri 
ile Pym'in ilgisi daha da artar. 
 Pym, güney denizlerine yelken 
açacak bir balina gemisi olan, kaptanlığını 
Augustus'un babasının yapacağı ve 
Augustus'un da tayfasında yer alacağı 
Grampus gemisine kaçak olarak binmeye 
karar verir. 
 Augustus, Pym'in ve köpeği 
Tiger'ın gizlice gemiye binmesini sağlar. 
Gemi geri dönemeyecek kadar açılıp da 
Pym ortaya çıkana dek Augustus ona yi-
yecek ve içecek getirecektir.
 Sıkışık ve nemli bir ortamda hare-
ketsiz kalmak zorunda olan Pym günler 
geçtikçe hezeyana kapılmaya başlar. 
 Augustus ile görüşememektedir 
ve gerekli erzakı da alamamaktadır. Bu 
yüzden bir süre sonra suyu tükenir. Bütün 
bu sıkıntısı sırasında, köpeğine iliştirilmiş 
ve kan ile yazılmış bir mektup bulur. Mek-
tupta saklanmaya devam etmesi, hayatı-
nın buna bağlı olduğu yazılıdır.
 Sonunda ortaya çıkan Augustus 
Pym'i serbest bırakırken, aynı zamanda ge-
cikmesinin ve gizemli mektubun sebebini 
de açıklar: gemide bir isyan çıkmıştır. Tay-

fanın bir kısmı isyancılar tarafından öldü-
rülürken, Augustus'un babasının da arala-
rında olduğu bir grup ise küçük bir tek-
neyle gemiden ayrılmıştır. 
 İsyancılardan biri olan ve ayaklan-
madan dolayı artık pişmanlık duyan Dirk 
Peters ile arkadaş olan Augustus hayatta 
kalabilmiştir.
 Peters, Pym ve Augustus gemiyi 
tekrar ele geçirmek için plan yapar: Gemi-
de henüz kimseni görmediği Pym bir fırtı-
na çıkana kadar saklanacak, sonra da yeni 
ölmüş bir denizcinin giysileriyle ortaya çı-
karak hayalet gibi davranacaktır. 
 Batıl inançları olan denizciler ara-
sında çıkacak karmaşadan yararlanan Pe-
ters ve Augustus ise, Tiger'ın da yardımıy-
la geminin kontrolünü ele geçirecektir. 
Plan olması gerektiği gibi işler ve üç adam 
sonunda tüm gemiye hakim olur. 
 Geminin yönetilmesi için alıkoy-
dukları Richard Parker dışındaki tüm is-
yancılar ise öldürülür ya da gemiden atılır.
 Bu arada güçlenen fırtına sebe-
biyle babafingo yıkılır, yelkenler yırtılır ve 
ambar su alır. Dört adam kendilerini gü-
verteye bağlayarak hayatta kalırlar. Fırtına 
dinince artık güvendedirler ancak hiç er-
zakları yoktur. Sonraki günlerde açlık ve 
susuzluktan ölme tehlikesi baş gösterir.
 Birkaç gün sonra dört adam yal-
palayarak ilerleyen, güvertesinde gülüm-
seyen ve selam verir gibi başını sallayan 
kırmızı kepli bir denizcinin olduğu bir Hol-
landa gemisi görürler. Önceleri kurtulacak-
ları için sevinirler, ancak gemi yaklaştığın-
da korkunç bir koku almaya başlarlar. 
 Sonunda gülümseyen denizcinin 
aslında yüzündeki etler dökülmekte oldu-
ğundan dişleri ortaya çıkmış ve başının 
üzerindeki bir martı tarafından kemirilen 
ölü bir adam olduğunu fark ederler. Gemi 
geçip giderken üzerindeki herkesin çürü-
mekte olan cesetler olduğu anlaşılır.
 Zaman geçtikçe ne kara ne de 
başka bir gemi görülür. Parker, diğerlerinin 
hayatta kalabilmesi için içlerinden birini öl-
dürüp yemeyi teklif eder. Çöp çekme so-
nucunda Parker'ın kurban edilmesine 
karar verilir. Böylece diğerleri bir süre için 
kurtulmuş olur. 
 Ancak Grampus'un ele geçirilmesi 
sırasında aldığı yaralar sebebiyle Augustus 
da sonunda ölür. Sonraki fırtınalar, ciddi 
hasar almış olan geminin tamamen bat-
masına sebep olur. Geminin ters dönmüş 
gövdesine tutunan ve ölüme artık iyice 
yaklaşan Pym ile Peters, Liverpool'dan 
gelen Jane Guy gemisi tarafından kurtarı-
lır.
 Jane Guy'ın güvertesinde (Bölüm 
14-20)
 Pym ve Peters, güney okyanusla-
rında kürk için fok ve deniz aslanı avlamak 
amacıyla yola çıkmış olan Jane Guy'ın mü-
rettebatına katılır. Pym Ümit Burnu etra-
fındaki adaları inceler, penguenlerin, al-
batrosların ve diğer deniz kuşlarının sosyal 
yapılanmasıyla ilgilenir. Onun önerisi son-
rasında kaptan daha da güneye, antarktik 
bölgelere doğru yelken açar.
 Bir buz engelini aşan gemi Güney 
Kutbu yakınlarında olmasına rağmen mu-
tedil iklimli bir açık denize varır. Burada 
Jane Guy, Tsalal isimli gizemli bir adaya 
gelir. Adada, Too-Wit isimli şef tarafından 
yönetilen siyah derili barışçıl bir yerli kabi-
lesi yaşamaktadır. 
 Adanın sakinleri için beyaz renk 
korkutucudur çünkü etraftaki hiçbir şey 
beyaz değildir. Yerlilerin dişleri bile siyah-
tır. Adada aynı zamanda hiç keşfedilmemiş 
flora ve fauna mevcuttur. Ada civarında su 
bile garip biçimde yoğun ve çok renklidir.
 İlk başlarda yerliler ile denizcilerin 
arasındaki ilişkiler sıcaktır, Too-Wit ile kap-
tan alışveriş yapmaya başlar. Ancak yerli-
lerin dostluğu aslında bir hiledir. 
 Geminin kalkmasına yakın, tüm 
mürettebatı bir boğazda pusuya düşürür-
ler. Pym ve Peters dışında herkes öldürü-
lür ve Jane Guy yakılarak yok edilir.
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy 
ve Sağlık Hizmetleri 
Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Zeynel Abi-
din Erbesler, Çiçek-
dağı ilçesinde sağlık 
hizmetlerinin mevcut 
durumunu incele-
mek amacıyla bir 
dizi ziyarette bulun-
du.
Hastane ve Top-
lum Sağlığı Mer-

kezinde İnceleme
 Program kap-
samında Çiçekdağı 
İlçe Devlet Hastane-
si ile Çiçekdağı Top-
lum Sağlığı Merkezi 
ziyaret edildi. Heyet, 
kurumlarda yürütü-
len çalışmalar, hiz-
met süreçleri ve 
mevcut imkânlar hak-
kında yetkililerden 
ayrıntılı bilgi aldı. 
 Yapılan de-
ğerlendirmelerde, il-

çedeki sağlık hizmet-
lerinin daha etkin ve 
verimli yürütülmesi 
amacıyla ihtiyaçlar, 
eksiklikler ve çözüm 
önerileri masaya ya-
tırıldı.
Sağlık Çalışanları-
na Teşekkür
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, ziyaret-
ler sırasında Hastane 
Başhekimi Dr. Deniz 
Alakop, Toplum Sağ-
lığı Merkezi Başkanı 

Dr. Aleyna Tekeli ve 
Hastane Müdürü 
Murat Olgun ile bir 
araya geldi. Sağlık 
çalışanlarının feda-
kârca görev yaptığını 
vurgulayan Ersoy, öz-
verili emekleri için te-
şekkür ederek, “Va-
tandaşlarımızın en 
iyi sağlık hizmetini 
alabilmesi için gece 
gündüz demeden ça-
lışan tüm sağlık per-
sonelimize minnetta-
rız” dedi.
Hizmet Kalitesinin 
Artırılması Hedef-
leniyor
 Ziyaretlerin 
ardından yapılan de-
ğerlendirmede, Çi-
çekdağı’ndaki sağlık 
hizmetlerinin güçlen-
dirilmesi için çalış-
maların devam ede-
ceği belirtildi. 
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, özellikle 
vatandaş memnuni-
yetini artırmaya yö-
nelik adımların ka-

rarlılıkla atılacağını 
ifade ederek, “İlçe-
mizin ve il genelimi-
zin sağlık hizmetle-
rinden en üst düzey-
de faydalanabilmesi 
için denetim ve ince-
lemelerimizi düzenli 
olarak sürdüreceğiz” 
dedi.
İl Genelinde Ça-
lışmalar Devam 
Ediyor
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
yalnızca merkezde 
değil ilçelerde de 
sağlık hizmetlerinin 
kalitesini artırmak 
amacıyla düzenli 
saha ziyaretleri ger-
çekleştiriyor. 
 Bu kapsam-
da yapılan inceleme-
lerin, hem sağlık ku-
rumlarının ihtiyaçla-
rını tespit etmede 
hem de hizmet kali-
tesini yükseltmede 
önemli rol oynadığı-
na dikkat çekildi.
(SEVGİ ER)

Çiçekdağı’nda Sağlık Hizmetleri 
Yerinde Değerlendirildi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, kamu-
oyunda son günler-
de gündeme gelen 
“Türkiye hiçbir ürün-
de kendine yetmi-
yor” iddialarına iliş-
kin yazılı bir açıkla-
ma yaptı. 
 Müdürlük, 
söz konusu iddiala-
rın gerçeği yansıt-
madığını belirterek, 
Türkiye’nin tarımsal 
üretim kapasitesinin 
birçok üründe ihtiya-
cını karşıladığı gibi ih-
racat yapabilecek se-
viyede olduğuna dik-
kat çekti.
“İddialar Gerçeği 
Yansıtmıyor”
 Açıklamada, 
kamuoyunda oluştu-
rulmak istenen 
olumsuz algıya dik-
kat çekilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 “Ülkemiz, 
sahip olduğu tarım-
sal üretim potansi-
yeliyle, ‘hiçbir ürün-
de yeterli değiliz’ id-
dialarını boşa çıkar-
maktadır. Türkiye; 
buğday (durum), 
şeker pancarı, pata-
tes, nohut, kuru 
soğan, fındık, incir, 
kayısı gibi birçok 
üründe %100’ün 
üzerinde yeterlilik 
oranına sahiptir. 
 Bunun yanı 
sıra süt, tavuk eti, 
yumurta, kırmızı et 
ve bal gibi hayvansal 
ürünlerde de ülke ih-
tiyacını karşılayabi-

lecek güçtedir.”
Bitkisel Ürünlerde 
Yüksek Yeterlilik 
Oranları
 Paylaşılan 
verilere göre Türki-
ye’nin bitkisel üre-
timde ulaştığı oran-
lar dikkat çekiyor:
-Buğday (durum): 
%229
-Şeker pancarı: 
%100
-Patates: %102
-Nohut: %115
-Kuru soğan: %105
-Fındık: %574
-İncir: %332
-Kayısı: %379
 Ayrıca taze 
fasulye, domates, 
biber, havuç, hıyar, 
lahana, kavun, kar-
puz, patlıcan, porta-
kal, üzüm, elma, 
armut, ayva, şeftali, 
kiraz gibi birçok 
üründe de yeterlilik 
oranının %100’ün 
üzerinde olduğu vur-
gulandı.
Hayvansal Üre-
timde Güçlü Tablo
 Türkiye’nin 
hayvansal üretimde 
de kendi ihtiyacını 
karşılayabilecek ka-
pasiteye sahip oldu-
ğunun altı çizildi. 
Resmî verilere göre 
yeterlilik oranları şu 
şekilde açıklandı:
-Süt: %135
-Kırmızı et: %93
-Tavuk eti: %113
-Yumurta: %114
-Bal: %110
“Türkiye Dünyada 
İlk Sıralarda”
 Müdürlük 

açıklamasında, Tür-
kiye’nin tarımsal üre-
timde birçok üründe 
dünya sıralamasında 
ilklerde yer aldığına 
da dikkat çekildi:
 “Ülkemiz; fın-
dık, kiraz, incir, ayva, 
kayısı ve keçiboynu-
zu üretiminde dün-
yada ilk sırada yer al-
maktadır. Bu veriler 
ışığında, tarımsal üre-
timde ‘yeterlilik yok’ 
şeklinde yapılan de-

ğerlendirmeler ger-
çeği yansıtmamakta-
dır. Türkiye, tarım ve 
hayvancılıkta güçlü 
bir üretim kapasite-
sine sahiptir.”
Kırşehir’den Üre-
tim Vurgusu
 Açıklamada, 
Kırşehir’de yürütülen 
tarımsal faaliyetlere 
de ayrı bir başlık 
açıldı. Modern sula-
ma projeleri, çiftçi 
eğitimleri ve devlet 

destekleriyle üretim 
verimliliğinin artırıl-
dığına dikkat çekile-
rek, “İlimiz, özellikle 
tahıl ve hayvancılıkta 
önemli bir merkezdir. 
 Üreticilerimi-
zin emeği ve devleti-
mizin destekleriyle 
tarımsal verimliliği-
mizi daha da artır-
mayı hedefliyoruz” 
denildi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Türkiye Birçok Üründe Kendine
Yeten Güçlü Bir Ülkedir”



 TİHCAD Baş-
kanı Ergin Aydın, 
"Yapay zeka ve 3D 
teknolojilerinin dev-
reye girmesiyle, mar-
kalar artık koleksi-
yon onayı için bir nu-
mune ile yetinebili-
yor, hatta bazıları hiç 
fiziksel numune 
üretmeden tama-
men dijital prototip-
lerle karar alabili-
yor." dedi.
 Dünyada 
her geçen gün geli-
şen tekstil ve moda 
sektöründeki teda-
rikçilerin, müşterile-
rine kısa sürede ko-
leksiyon oluşturma 
ve numune çıkarma 
gibi zamanla yarıştı-
ğı dönemde yeni tek-
nolojilerin kullanıl-
ması önem taşıyor.
 Tekstil sek-
töründeki gelişmele-
re ilişkin değerlen-
dirmede bulunan 
TİHCAD Başkanı 
Ergin Aydın, yapay 
zeka teknolojilerinin 
tekstil ve moda sek-
töründe kullanılması-
nın en somut kaza-
nımlarından birinin 
ürün geliştirme ve 
modelleme sürecinin 
hızlanması olduğunu 
söyledi.

 Küresel öl-
çekte tekstilde 
yapay zeka pazar bü-
yüklüğünün 2026 yı-
lında 4,9 milyar do-
lara ulaşmasının bek-
lendiğini ifade eden 
Aydın, "Üretim plan-
lamadan kalite kont-
rolüne, tasarımdan 
tedarik zinciri opti-
mizasyonuna kadar 
pek çok alanda kul-
lanılıyor. 
 Tekstil üreti-
cilerinin yüzde 45’i 
kalite kontrolü iyileş-
tirmek için bu tekno-
lojilerden faydalanı-
yor." diye konuştu.
 Aydın, 
yapay zekanın, üre-
tim tarafında bakım 
ve otomasyon ve-
rimliliğini artırırken, 
perakende tarafında 
talep tahmini, stok 
yönetimi ve kişisel-
leştirilmiş pazarlama 
amacıyla kullanıldığı-
nı dile getirdi.
 Geleneksel 
koleksiyon geliştirme 
döngüsünün tasa-
rımdan mağazaya 
ulaşmasının 8-12 ayı 
bulabildiğini belirten 
Aydın, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
 "Yapay zeka 
destekli dijital tasa-

rım bunu ciddi ölçü-
de kısaltabiliyor. 
 Örneğin, 3D 
dijital tasarım ve ör-
nekleme, tasarım 
onay süresini haf-
talardan saatler 
mertebesine indir-
mekte. 
 Fiziksel bir 
numunenin dikilip 
müşteriye gönderil-
mesi haftalar alabi-
lirken, dijital bir pro-
totipin hazırlanıp su-
nulması neredeyse 
anlık gerçekleşir.  
 Son beş 
yılda giyim ürünle-
rinde teslim süreleri 
yarı yarıya kısalır-
ken, geleneksel nu-
mune hazırlama aynı 
yavaşlıkta kaldığı için 
sürecin tıkanma nok-
tası oluyordu."
"Dijital örnekle-
meler numune ba-
şına üretim mali-
yetlerini dramatik 
biçimde düşürü-
yor”
 Aydın, teks-
til ürün geliştirmede 
yapay zeka kullanı-
mının tasarım süre-
lerini ortalamada 
yüzde 40 hızlandırdı-
ğına, koleksiyonların 
pazara çıkış hızını ar-
tırdığına dikkati 

çekti.
 Dijital ör-
neklemelerin, numu-
ne başına üretim ma-
liyetlerini dramatik bi-
çimde düşürdüğünü 
belirten Aydın, "Ana-
lizler, dijital numune 
kullanımı ile geliştir-
me maliyetlerinde 
yüzde 60’a varan ta-
sarruf sağlanabildiği-
ni ortaya koyuyor. 
 Dünya ge-
nelinde moda ayak-
kabı sektörü her yıl 
yaklaşık 14 milyar 
çift ayakkabı üretir-
ken, her bir model 
için ortalama 13 nu-
mune yapılmaktadır. 
Bunların büyük bölü-
mü israf olup çevre-
ye yük bindirmekte-
dir. 
 Dijital nu-
mune sayesinde bu 
gereksiz prototiple-
rin çoğundan kurtul-
mak mümkün." şek-
linde konuştu.
3D teknolojisiyle 
malzeme israfının 
önüne geçiliyor
 Aydın, hazır 
giyim sektöründe de 
üretilen ürünlerin mil-
yonlarca adedinin 
her yıl çöpe gittiğini 
ifade ederek, şunları 
kaydetti:

 "Tabloya ba-
kıldığında her yıl bu 
israfın dörtte biri sa-
dece 1-2 defa görü-
lüp rafa kalkmış nu-
mune ürünlerden 
oluşmakta. 
 Bu çarpıcı 
veri, fiziki numune 
odaklı tasarım süre-
cinin ne kadar büyük 
bir kaynak israfına 
yol açtığını gösteri-
yor. 
 Yapay zeka 
ve 3D teknolojileri-
nin devreye girme-
siyle, markalar artık 
koleksiyon onayı için 
bir 'master' numune 
ile yetinebiliyor, 
hatta bazıları hiç fi-
ziksel numune üret-
meden tamamen di-
jital prototiplerle 
karar alabiliyor.
 Örneğin, di-
jital platformlarda ta-
sarlanan bir giysi, 
gerçekçi 3D görün-
tüsüyle kumaş düşü-
şünden dikiş detayı-
na kadar sunulabildi-
ğinden, pek çok 
marka üretime geç-
meden önce en faz-
la tek bir fiziksel 
örnek görüp onay ve-
riyor. 
 Bu yaklaşım, 
hem malzeme israfı-
nı azaltıyor hem de 
numunelerin kargo 
ile gönderilmesi, fo-
toğraf çekimi için ço-
ğaltılması gibi süreç-
leri elimine ederek 
zaman ve para ta-
sarrufu sağlıyor. 
 Ayrıca, Bir-
leşmiş Milletler Sür-
dürülebilir Moda İtti-
fakının verilerine 
göre, dijital bir giysi 
prototipinin üretimi, 
fiziksel bir prototipe 
kıyasla yüzde 97 
daha az karbon salı-
mı ile gerçekleşiyor."

"Seyahat, fuar, da-
ğıtım gibi mali-
yetler de önemli 
ölçüde azalıyor”
 Ergin Aydın, 
teknolojinin gelişi-
miyle geleneksel ola-
rak toptancılar ve alı-
cıların, yeni koleksi-
yonları görmek için 
fiziksel showroomla-
ra gitmek yerine diji-
tal showroom kon-
septini tercih ettiğini 
ve bunun hızla yayıl-

dığını belirterek, 
"Coğrafi engeller or-
tadan kalkıyor. 
 Bir marka 
İstanbul’daki kolek-
siyonunu aynı anda 
Avrupa'daki, Ameri-
ka’daki alıcılara gös-
terebiliyor. 
 Üstelik bu 
sayede seyahat, 
fuar, dağıtım gibi ma-
liyetler de önemli öl-
çüde azalıyor." diye 
konuştu.

 "Tasarım ta-
rafında yapay zeka-
nın etkilerinin tasa-
rımcılar için tehdit 
mi yoksa avantaj 
mı?" sorusuna ilişkin 
Aydın, "Tamamen ya-
ratıcı sürecin yerine 
geçemeyeceği ancak 
tasarımcılara güçlü 
bir destek sunacağı 
yönünde. 
 Büyük veri 
setlerinden öğren-
diği kalıplarla yeni 
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Türkiye Cum-
huriyet Merkez Ban-
kası (TCMB), ağus-
tos ayına ilişkin İkti-
sadi Yönelim İstatis-
tikleri ve Reel Kesim 
Güven Endeksi'ni 
açıkladı.
 İktisadi Yö-
nelim Anketi sonuç-
ları, imalat sanayi-
sinde faaliyet göste-
ren 1832 iş yerinin 
yanıtlarının ağırlık-
landırılıp toplulaştırıl-
masıyla elde edilerek 
değerlendirildi.
 Buna göre, 
Reel Kesim Güven 
Endeksi, ağustosta 
geçen aya göre 0,4 
puan artarak 100,6 
seviyesine çıktı. 

 Aynı dönem-
de mevsimsellikten 
arındırılmış reel 
kesim güven endeksi 
de 1,7 puan artarak 
100,6 oldu.
 Son üç aya 
yönelik değerlendir-
melerde, üretim hac-
minde artış bildiren-
ler ile ihracat sipariş 
miktarında azalış bil-
direnler lehine olan 
seyrin bir önceki aya 
göre güçlendiği, iç pi-
yasa sipariş mikta-
rında azalış bildiren-
ler lehine olan seyrin 
ise bir önceki aya 
göre zayıfladığı gö-
rüldü.
 Mevcut top-
lam siparişlerin mev-

sim normallerinin al-
tında olduğu yönün-
deki değerlendirme-
lerin bir önceki aya 
göre güçlendiği göz-
lendi. 
 Mevcut 
mamul mal stokları 
seviyesinin mevsim 
normallerinin üzerin-
de olduğunu bildi-
renler lehine olan 
seyrin ise mevsim 
normallerinin altında 
olduğunu bildirenler 

lehine döndüğü göz-
lendi.
 Gelecek üç 
aya yönelik değer-
lendirmelerde, üre-
tim hacmi, ihracat si-
pariş miktarı ve iç pi-
yasa sipariş mikta-
rında artış bekleyen-
ler lehine olan seyrin 
bir önceki aya göre 
zayıfladığı görülür-
ken, gelecek 12 ay-
daki sabit sermaye 
yatırım harcaması ve 
gelecek 3 aydaki is-
tihdama ilişkin artış 
yönlü beklentilerin 
de bir önceki aya 
göre zayıfladığı göz-
lendi.
ÜFE beklentisi 
yüzde 35,4'e 
düştü
 Ortalama 
birim maliyetlerde, 
gelecek 3 ayda artış 

olacağını bekleyenler 
ve son 3 ayda artış 
olduğunu bildirenler 
lehine olan seyir güç-
lendi.
 Gelecek 3 ay-
daki satış fiyatına 
ilişkin artış yönlü bek-
lentilerin de güçlen-
diği gözlenirken, ge-
lecek 12 aylık 
dönem sonu itibarıy-
la yıllık ÜFE beklenti-
si bir önceki aya 
göre 1,4 puan azala-
rak yüzde 35,4 sevi-
yesinde gerçekleşti.
 İçinde bu-
lunduğu sanayi da-
lındaki genel gidişat 
konusunda, bir ön-
ceki aya kıyasla 
daha kötümser oldu-
ğunu belirtenler lehi-
ne olan seyir zayıfla-
dı.
(AA)

desenler, renk kombi-
nasyonları veya form-
lar önerebilir, fakat bu 
önerilerin moda dün-
yasında kültürel ve sa-
natsal açıdan değer-
lendirmesini yapacak 
olan yine insandır.
 Bir başka de-
yişle, yapay zeka tasa-
rımcıya ilham verebilir, 
sıra dışı kombinasyon-
lar deneyebilir." yanıtı-
nı verdi. 
(AA)

-

8'den Devam
 Federasyonu 
yönetmeye başladığı 
2023 Eylül ayından 
bu yana sportif, idari 
ve yapısal bakımdan 
birçok reform ger-
çekleştirdiklerini ak-
taran Yıldız, bu süre 
zarfındaki icraatlarını 
şöyle özetledi:
 "Federasyo-
nun tüm işleyişine 
şeffaflık, planlılık ve 
katılımcılık ilkelerini 
entegre ettik. 
 Tüm fede-
rasyon faaliyetlerin-
de 'tüy top' kullanı-
mına geçildi. 
 Bu sadece 
sembolik değil, kali-
te ve uluslararası 
standartlar açısından 
da önemli bir adım-
dı. 
 Personel ya-
pılanmamızı hem 
sayı hem de nitelik 
açısından daha ku-
rumsal hale getirdik. 
Tesislerimizin bakım 
ve onarımı tamam-
landı. 
 Güneş ener-
jisi sistemi kurularak 
sürdürülebilir bir 
enerji politikası oluş-
turuldu. 

 Uluslararası 
marka bilinirliğine 
sahip firmalarla gö-
rüşmeler gerçekleş-
tirdik ve çeşitli spon-
sorluk anlaşmaları 
imzaladık. 
 Bu kapsam-
da Navek, Ortaped, 
Aroma, Victor ve In-
tercity gibi sektörün-
de güçlü markalarla 
işbirliği sağladık. 
 Bu anlaşma-
lar, hem branşımıza 
olan güvenin bir gös-
tergesi hem de bad-
mintonun tanıtım ve 
gelişimi açısından 
büyük bir kazanım."
 Yıldız, bad-
minton ligleri proje-
sinin beklediği etkiyi 
gösterip göstermedi-
ği sorusuna, "Kesin-
likle gösterdi. 
 2024'e 're-
korlar yılı' diyerek 
başladık ve bu iddi-
amızı gerçekleştir-
dik. 
 Süper Lig, 
1. Lig ve Gelişim Ligi 
olmak üzere lig sis-
temimizi üç kademe-
li şekilde yapılandır-
dık. Bu liglerin tama-
mı planlandığı şekil-
de eksiksiz olarak 

gerçekleştirildi. 
 2025 yılına 
da yoğun bir faaliyet 
programıyla başla-
dık. 
 Ocak ayında 
liglere terfi maçlarını 
düzenledik ve 60’a 
yakın kulüp katılım 
sağladı. 
 Bu, kulüple-
rimizin ilgisini ve bad-
mintonun yaygınlık 
düzeyini net bir şe-
kilde ortaya koyuyor. 
 Lig sistemi-
miz, yalnızca sportif 
başarıyı değil kulüp-
lerin organizasyonel 
gelişimini, antrenör-
lerin sahadaki etkile-
şimini ve sporcuların 
maç tecrübesini ar-
tırmayı hedefliyor." 
yanıtını verdi.
 Badminton-
daki kısa, orta ve 
uzun vadeli planlar
Yeni gelen yabancı 
performans antrenö-
rü ve yüksek perfor-
mans direktörlüğü-
nün katkısıyla spor-
cu ölçüm ve izleme 
sistemlerinin gelişti-
rilmesi ile kulüplere 
ayni ve nakdi des-
teklerin artırılması-
nın, kısa vadeli 

amaçları arasında ön-
celikleri olduğunu 
paylaşan Yıldız, orta 
ve uzun vadeli he-
defleri konusunda 
da şunları kaydetti:
 "Orta vade-
de uluslararası tur-
nuvalarda daha fazla 
Türk sporcunun yer 
alması ve derece 
elde etmesini, spor-
cu havuzunun geniş-
letilmesi ve lisanslı 
sporcu sayısının artı-
rılmasını, badminto-
nun Türkiye genelin-
de daha yaygın hale 
gelmesini hedefliyo-
ruz. 
 Uzun vadeli 
hedeflerimizi ise 
olimpiyatlara düzenli 
olarak sporcu gön-
deren bir badminton 
ülkesi haline gel-
mek, altyapıdan elit 
seviyeye kadar sür-
dürülebilir bir sporcu 
gelişim sistemi kur-
mak ve Türk bad-
mintonunu hem 
sportif başarı hem 
de organizasyon ka-
litesi açısından ulus-
lararası vitrinde 
güçlü bir konuma ta-
şımak.”
(AA)

8'den Devam
 Muslera'nın 
ayrılığının ardından 
takımdaki birinci ka-
leci konumuna gelen 
34 yaşındaki file bek-
çisi, ligin ilk 3 hafta-
sındaki Gaziantep 
FK, Fatih Karagüm-
rük ve Zecorner Kay-
serispor maçlarında 
yaptığı kritik kurta-
rışlarla kalesinde 
gole izin vermedi.
Ulusal organizas-
yonlarda sadece 1 
kez mağlubiyet 
gördü
 Günay Gü-
venç, 2023-2024 se-
zonundan beri Gala-
tasaray formasıyla 
çıktığı ulusal organi-
zasyonlarda sadece 
1 kez mağlubiyet ya-
şadı.
 Tecrübeli file 

bekçisi, sarı-kırmızılı 
takımla 8 Süper Lig 
ve 9 Ziraat Türkiye 
Kupası karşılaşması-
na çıktı.
 Galatasaray, 
Günay'ın forma giy-
diği kupa maçlarında 
6 galibiyet ve 2 be-
raberlik yaşarken, 
29 Şubat 2024 tari-
hinde Fatih Kara-
gümrük ile oynanan 
çeyrek final maçında 
rakibine iç sahada 2-
0 yenildi. 
 Bu karşılaş-
ma, Günay'ın tüm 
kulvarlarda Galata-
saray'da ilk 11'de 
başlayıp sahadan 
mağlup ayrıldığı tek 
müsabaka oldu.
 Sarı-kırmızılı 
ekip, Günay'ın forma 
giydiği bütün Süper 
Lig maçlarından ise 

galibiyetle ayrıldı.
 Ligdeki per-
formansı dikkat çeki-
yor
Günay, Galatasaray 
formasıyla Süper 
Lig'de sahaya çıktığı 
8 maçta da kalesini 
gole kapadı.
 Sarı-kırmızılı 
takımdaki üçüncü se-
zonunu geçiren tec-
rübeli kaleci, Galata-
saray formasıyla ilk 
Süper Lig maçına 3 
Kasım 2023 tarihin-
de 2-1 kazanılan Ka-
sımpaşa maçıyla 
çıktı. Söz konusu 
maçın 59. dakikasın-
da sakatlanan Mus-
lera yerine oyuna 
giren Günay, son 31 
dakikayı gol yeme-
den tamamladı.
 Sonrasında 
7 lig maçına daha 

çıkan Günay, bu kar-
şılaşmalarda gole 
izin vermedi.
UEFA Avrupa 
Ligi'nde mağlubi-
yet yaşamadı
 Günay Gü-
venç, geçen sezon 
forma giydiği UEFA 
Avrupa Ligi maçla-
rında mağlubiyet gör-
medi.
 Geçen sezon 
Avrupa Ligi'nde sarı-
kırmızılı formayla 4 
karşılaşmaya çıkan 
tecrübeli kaleci, söz 
konusu maçlarda 
2'şer galibiyet ve be-
raberlik yaşadı. 
 Sarı-
kırmızılılar bu maç-
larda PAOK'u 3-1, 
Elfsborg'u da 4-3'le 
geçerken, AZ Alkma-
ar ve RFS ile 2-2 be-
rabere kaldı. (AA)

8'den Devam (HATİCE 
SÜRMELİ)

Badminton Federasyonu Başkanı Yıldız: 
Badmintonun Türkiye genelinde daha 

yaygın hale gelmesini hedefliyoruz

Günay Güvenç, Galatasaray kalesinde güven veriyor

Tekstil ve moda sektöründe yapay zeka kullanımı israfı önlüyor

Reel Kesim Güven Endeksi, 
ağustosta 100,6 oldu
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/20 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r,Merkez,Akçaağıl Köyü 149 ada 215 parsel sayılı 54.333,36 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, e-
ğ�m %4-6 arası, köy yerleş�m alanına kuşuçuşu yaklaşık 5,6 km uzaklıkta, etrafı tarım 
araz�ler� �le çevr�l� olup Kırşeh�r-Ortaköy Karayoluna 250 metre mesafede olup kızılır-
mak yatağına yakın konumda olması neden�yle sulu tarım araz�s� olarak değerlend�r�l-
m�şt�r.
Kıymet� : 2.173.334,40 TL KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r,Merkez,Akçaağıl Köyü 149 ada 217 parsel sayılı 22622,18 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük topraklar grubunda, k�ll�-tınlı yapıya sah�p, e-
ğ�m %4-6 arası, köy yerleş�m alanına kuşuçuşu yaklaşık 5,6 km uzaklıkta, etrafı tarım 
araz�ler� �le çevr�l� olup Kırşeh�r-Ortaköy Karayoluna sınır konumda olup kızılırmak ya-
tağına yakın konumda olması neden�yle sulu tarım araz�s� olarak değerlend�r�lm�şt�r.
Kıymet�: 1.131.109,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler:Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Örnek No:55*

T.C.

KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/20 SATIŞ TAŞINMAZIN

 GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

ILN02282899

 Kırşehir İl Özel İdaresi, hiz-
met kapasitesini artırmak ve kırsal-
da daha etkin çalışmalar yürütebil-
mek amacıyla araç filosuna yeni iş 
makineleri ve hizmet araçları ekledi. 

Envantere kazandırılan araçlarla bir-
likte köy yolları, altyapı çalışmaları 
ve diğer kırsal hizmetlerde önemli 
bir ivme yakalanması hedefleniyor.
VALİ DEMİRYÜREK: “HALKIMI-
ZA DAHA HIZLI VE KALİTELİ 
HİZMET SUNACAĞIZ”
 Düzenlenen teslim törenin-
de konuşan Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, yeni araçların va-
tandaşların ihtiyaçlarına daha hızlı 
ve etkili şekilde cevap vereceğini 
vurguladı. 
 Vali Demiryürek, yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi:
“Kırşehir İl Özel İdaremizin araç fi-
losunu genişlettik. Yeni araç ve iş 
makinelerimizle birlikte köylerimizde 
vatandaşlarımıza daha hızlı ve daha 
kaliteli hizmet vermiş olacağız. Ha-
yırlı, uğurlu olsun.”
KIRSALDA HİZMET GÜCÜ AR-
TIYOR
 İl Özel İdaresine kazandırı-
lan yeni araçlarla birlikte köy yolları-
nın bakım ve onarımı daha kısa sü-
rede yapılabilecek.
  Ayrıca altyapı çalışmaların-
da hız kazanılması, kırsalda yaşayan 
vatandaşların yaşam kalitesine doğ-
rudan katkı sağlayacak.
DAHA GÜÇLÜ BİR YAPI
 Yeni araç desteği sayesinde 
Kırşehir İl Özel İdaresi, kırsalda yü-
rütülen hizmetlerde daha verimli ve 
güçlü bir yapıya kavuşmuş oldu.
  Bu adımın, köylerde yaşa-
yan vatandaşların günlük yaşamını 
kolaylaştırması ve hizmetlerin daha 
sistematik şekilde sürdürülmesine 
katkı sağlaması bekleniyor.
(MURAT BOR)

Teslim töreni gerçekleşti
Kırşehir İl Özel İdaresine yeni araç takviyesi

 Sağlık Ba-
kanlığı’ndan kamu 
hastanelerine gön-
derilen yeni genelge 
ile ameliyathaneler 
artık mesai saatleri 
dışında da aktif ola-
cak. Bu düzenleme, 
Kırşehir’deki vatan-
daşların da sağlık hiz-
metlerine daha hızlı 
erişmesine imkân ta-
nıyacak.
YENİ DÜZENLEME
 Sağlık Ba-
kanlığı, kamu hasta-
nelerine gönderdiği 
yazıyla ameliyathane 
ve endoskopi ünite-
lerinin kullanımına 
ilişkin yeni bir plan-
lama yapılmasını is-
tedi. Buna göre:
 Ameliyatha-
ne ve endoskopi üni-
telerinin en az yüzde 
25 kapasitesi, hafta 
içi 22.00’ye kadar, 
hafta sonu ise 
08.00-17.00 saatleri 
arasında aktif ola-
cak.
 Çalışmalar, 
vardiyalı ya da sürti-
me (fazla mesai) şek-
linde planlanacak.
 Amaç, ileri 
tarihlere verilen ame-
liyat randevularını 
azaltarak vatandaş-
ların daha kısa süre-
de hizmet almasını 
sağlamak.

 Bakanlık 
açıklamasında, “Sağ-
lık çalışanlarımızın 
mesai planlamaları 
ve çalışma süreleri 
mevzuata uygun şe-
kilde düzenlenerek 
vatandaşlarımızın 
sağlık hizmetlerine 
erişimini kolaylaştır-
mak ve mevcut ka-
pasitenin en etkin şe-
kilde kullanımı 
amaçlanmaktadır.” 
ifadelerine yer veril-
di.
KIRŞEHİR’DE BEK-
LENTİLER
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’nde de uy-
gulamanın devreye 
girmesi bekleniyor. 
Özellikle genel cer-

rahi, göz, ortopedi 
ve endoskopi gibi bi-
rimlerde yoğunluk 
yaşandığı biliniyor. 
Bu düzenlemenin, 
uzun süreli randevu 
bekleyen Kırşehirli 
hastaların yükünü 
hafifletmesi öngörü-
lüyor.
 Sağlık yetki-
lileri, akşam saatle-
rinde ve hafta sonla-
rında yapılacak ame-
liyatlarla birlikte hem 
hasta memnuniyeti-
nin artacağını hem 
de sağlık hizmetle-
rinde verimliliğin yük-
seleceğini ifade edi-
yor.
TEPKİLER VE TAR-
TIŞMALAR
 Ancak yeni 

düzenleme, sağlık ça-
lışanlarının iş yükü 
konusunda tartışma-
ları da beraberinde 
getirdi. İstanbul 
Tabip Odası Başkanı 
Prof. Dr. Osman Kü-
çükosmanoğlu, “Ça-
lışan sağlığı için de 
uygun değil, sağlık 
hizmeti alan yurttaş 
için de uygun değil. 
Kimse yorgun bir pi-
lotun uçağına bin-
mek istemez.” sözle-
riyle uygulamaya 
karşı çıktı.
 Kırşehir’de 
görev yapan bazı 
sağlık çalışanları da 
uygulamanın iş yü-
künü artırabileceği 
görüşünde. Buna 
karşın hasta yakınla-

rı, “Ameliyat sırası 
aylar sonrasına veri-
liyordu, bu uygula-
ma bizim için önemli 
bir kolaylık olacak” 
diyerek düzenlemeyi 
olumlu karşıladı.
 Yeni uygula-
manın Kırşehir’de ha-
yata geçirilmesiyle 
birlikte ameliyat bek-
leyen hastaların 
daha kısa sürede te-
daviye ulaşması he-
defleniyor. Ancak 
sağlık çalışanlarının 
iş yükü ve dinlenme 
hakkı konusundaki 
endişeler, önümüz-
deki günlerde tartı-
şılmaya devam 
edecek gibi görünü-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

Kamu Hastaneler�nde yen� dönem: 
Akşam ve hafta sonu amel�yatları başlıyor

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, Resmî Gazete’de yayımlanarak yürür-
lüğe giren “Türk Gıda Kodeksi Krema ve 
Kaymak Tebliği” ile birlikte süt ürünlerinde 
yeni bir dönemin başladığını duyurdu.
 Kurumdan yapılan açıklamada, “Bu 
düzenleme ile ürünlerde kalite standartları 
daha da netleşirken, tüketicilerimizin güve-
nilir ve sağlıklı gıdaya erişimi güçlenecek” 
ifadelerine yer verildi.
  Tebliğ, Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından hazırlanarak Resmî Gazete’de ya-
yımlandı.
SÜT YAĞI DIŞINDA BAŞKA YAĞ KUL-
LANILAMAYACAK
 Yeni düzenlemeye göre tebliğ kap-
samındaki krema ve kaymak ürünleri yalnız-
ca inek, koyun, keçi veya manda sütünden 
elde edilebilecek. Süt yağı dışında herhangi 
bir hayvansal veya bitkisel yağ kullanılama-
yacak, ürünlere süt proteini dışındaki prote-
in ilavesi yapılamayacak.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü yetkilileri, özellikle taklit ve tağşişe yol 
açabilecek uygulamaların önüne geçmek 
için denetimlerin sıkılaştırılacağını belirtti.
ETİKETLEME KURALLARI YENİDEN 
BELİRLENDİ
 Tebliğle birlikte ürünlerin etiketlen-
mesine ilişkin kurallar da netleşti.
Krema ifadesi, yalnızca tebliğ kapsamındaki 
ürünlerde kullanılabilecek.
 “İşlem görmüş krema” ifadesi gıda-
nın adı olarak yer alamayacak, ürün özellik-
lerine göre adlandırma yapılacak.
Çeşnili kremalarda kullanılan katkı madde-
leri ve oranları, ambalajın temel görüş ala-
nında yazılacak.
 Fermente veya ekşi krema üreti-

minde kullanılan bakterilerin, son tüketim 
tarihine kadar canlı ve aktif olması zorunlu 
olacak.
Farklı hayvan türlerinin sütlerinin karışımın-
dan üretilen ürünlerde, “inek, koyun, keçi 
ve manda sütlerinden üretilmiştir” ifadesi 
bulunacak ancak görseller kullanılmayacak.
GEÇİŞ SÜRECİ 31 ARALIK’A KADAR
 Tebliğin yayımı tarihinden önce fa-
aliyette bulunan gıda işletmeleri için geçiş 
süreci tanındı. İşletmelerin 31 Aralık 2025 
tarihine kadar yeni düzenlemelere uyum 
sağlaması gerekiyor. Bu tarihten önce üreti-
len ürünler ise raf ömrü sonuna kadar piya-
sada bulunabilecek.
KIRŞEHİR’DE TÜKETİCİYE GÜVENCE
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, vatandaşların sağlıklı ve güvenilir gı-
daya erişiminin öncelikli hedef olduğunu 
vurguladı. Yapılan açıklamada, “Yeni düzen-
leme hem üreticiye hem de tüketiciye 
büyük fayda sağlayacak. Kırşehir’deki dene-
timler bu çerçevede titizlikle yürütülecek” 
denildi.
 Bu düzenlemeyle birlikte Kırşehir’-
de süt ve süt ürünleri üreten işletmelerin 
kalite standartları daha da yükselirken, tü-
keticiler de daha sağlıklı ve güvenilir ürün-
lere ulaşabilecek. (SEVGİ ER)

Krema ve kaymakta
 yeni dönem 

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden duyuru

Kamu Görevl�ler� Hakem Kurulu 3'üncü kez toplandı

 Kamu Gö-
revlileri Hakem Ku-
rulu, memur ve 
memur emeklilerinin 
2026-2027 yılların-
daki mali ve sosyal 
haklarını belirlemek 
üzere üçüncü kez 
toplandı.

Ankara
 Memur ve 
memur emeklilerini 
ilgilendiren 8. 
Dönem Kamu Toplu 
Sözleşmesi görüş-
melerinde zam ko-
nusunda anlaşma 
sağlanamaması üze-

rine, Kamu İşveren 
Heyeti'nin başvurusu 
sonrasında Kamu Gö-
revlileri Hakem Ku-
rulu'nun çalışmaları 
devam ediyor.
 Bu kapsam-
da, Kamu Görevlileri 
Hakem Kurulu'nun 

3'üncü toplantısı Sa-
yıştay Başkanı Metin 
Yener başkanlığında 
gerçekleştirildi.
 Yaklaşık 3 
saat süren toplantı-
da, konfederasyon 
temsilcileri ile kamu 
işveren temsilcileri, 

kurula getirilen toplu 
sözleşme talepleri 
üzerinde müzakere-
lerde bulundu.
 Kurul, yarın 
saat 14.00'te dör-
düncü toplantısını ya-
pacak. (AA)
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı, kentteki 
hayırsever isimlere 
yönelik teşekkür zi-
yaretlerini sürdürü-
yor. 
 Bu kapsam-
da, Kızılay Kırşehir İl 
Başkanı Servet 
Demir ve yönetimi, 
hayırsever Salih Bir-
can’ı ziyaret etti.

 Ziyarette, Kı-
zılay çalışmalarına 
verdiği destekten do-
layı Salih Bircan’a te-
şekkür edilerek pla-
ket takdim edildi. 
 Başkan 
Demir, yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kul-
landı; 
 “Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı olarak, ha-

yırsever hemşerimiz 
Sayın Salih Bircan’ı 
ziyaret ettik.
 Kıymetli des-
teklerinden dolayı 
kendisine teşekkür 
ederek plaket tak-
dim ettik. 
 İyilik yolun-
da yanımızda olan 
tüm hayırseverleri-
mize şükranlarımızı 
sunuyoruz.”

 Kızılay Kırşe-
hir İl Başkanlığı, 
kentteki ihtiyaç sa-
hiplerine ulaşmak 
adına yürüttüğü ça-
lışmalarda, hayırse-
ver vatandaşların 
katkılarının önemine 
dikkat çekerek bu 
tür ziyaretlerin süre-
ceğini belirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02196063

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Osman Kök-
saldı, sporcuların il-
gisinin her geçen 
gün arttığını dile ge-
tirerek, “Amacımız 
gençlerimizi spora ka-

zandırmak ve gele-
ceğin başarılı sp
orcularını yetiştir-
mek. 
 Masa tenisi 
branşında yetenekli 
gençlerimizin önü-

müzdeki süreçte ya-
rışmalarda önemli de-
receler elde edeceği-
ne inanıyorum” dedi.
 Mucur’da 
sporun yaygınlaştırıl-
ması ve gençlerin 

sağlıklı bir yaşam bi-
çimi kazanması ama-
cıyla yürütülen eği-
timlerin yaz boyunca 
süreceği öğrenildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir’in 
Özbağ Kasabası’nda 
asırlardır yaşatılan 
halı, minder ve yas-
tık dokumacılığı za-
naatı, tarih öğretme-
ni Meral Gülçiçek’in 
yaptığı çalışmalar sa-
yesinde yeniden can 
buluyor. 
 Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tara-
fından Somut Olma-
yan Kültürel Miras 
Taşıyıcı Sanatçısı un-
vanı ile takdir edilen 
Gülçiçek, bölgenin 
zengin el sanatları-
nın korunması ve ta-
nıtılması için önemli 
projelerde aktif rol 
oynuyor.
Eğitim ve Kariyer

 Meral Gülçi-
çek, 1977 yılında Kır-
şehir Özbağ Kasaba-
sı’nda doğdu. 
 İlk ve orta 
öğrenimini burada ta-
mamladıktan sonra, 
lise eğitimini Kırşehir 
Lisesi’nde aldı. 
 Hacettepe 
Üniversitesi Tarih Bö-
lümü’nden mezun 
olan Gülçiçek, aynı 
üniversitenin Sosyal 
Bilimler Enstitüsü 
Tarih Anabilim 
Dalı’nda yüksek li-
sans yaptı.
 Akademik 
hayatını zorlu yaşam 
koşulları nedeniyle 
bir süre bırakmak zo-
runda kalan Gülçi-

çek, Ankara’da özel 
sektörde çalıştı. 
 Uzun yıllar 
öğretmen ve yöneti-
ci olarak görev aldık-
tan sonra alan sınavı 
ile Milli Eğitim Ba-
kanlığı’na geçti. 
 Halen Kırşe-
hir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde 
tarih öğretmeni ola-
rak görevine devam 
ediyor.
Kültürel Projeler-
de Aktif Rol
 Öğrencilik 
yıllarından itibaren 
ulusal ve uluslararası 
projelerde yer alan 
Gülçiçek, Osmanlı Ta-
rihi, Türk Kültürü, 
Ahilik Kültürü ve ge-

leneksel Türk el sa-
natları üzerine araş-
tırmalar yapıyor. 
 Türk Tarih 
Kurumu’nun “Os-
manlı İmparatorlu-
ğu’nun Kuruluşunun 
700. Yılı” projesi, Ha-
cettepe Üniversite-
si’nin “Türkiye Kay-
nakçası” projesi ve 
Kırşehir Valiliği ile 
Ahi Evran Üniversi-
tesi’nin “Ahi Şehri 
Kırşehir” projesi bun-
lardan bazıları.
Ayrıca TÜBİTAK 
destekli “Fatma  
 Bacı’dan Bu-
güne Türk Dokuma 
Sanatı’nda Unutulan 
Kültürel Miras: 
Özbağ Halı Minder-

Yastık Dokumacılığı” 
projesinde aktif 
görev aldı.
Bakanlık Takdiri
 Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı tara-
fından düzenlenen 
değerlendirme kuru-
lu toplantısında ala-
nında ilk olan Özbağ 
halı, minder ve yas-
tık dokumacılığı za-
naatında Somut Ol-
mayan Kültürel 
Miras Taşıyıcı Sanat-
çısı unvanı kendisine 
verildi.
 Bu önemli 
takdirle ilgili açıkla-
ma yapan Gülçiçek, 
“Şehrimiz ve kültü-
rümüz adına çok 
mutlu ve gururlu-
yum. 
 Tarih ve kül-
tür şehri Kırşehir’in 
değerlerini yaşatmak 
ve tanıtmak için ça-
lışmalarımı Ahilik 
merkezli sürdürüyo-
rum” dedi.
 Kırşehir’in 
kadim kültürüne 
sahip çıkan ve bu mi-
rası gelecek kuşakla-
ra aktarmak için 
büyük emek veren 
Meral Gülçiçek, şeh-
rin kültür hayatında 
önemli bir figür ola-
rak öne çıkıyor.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Kırşehir’in ta-
nınmış iş insanların-
dan Aspava Lokanta-
sı sahibi Celal 
Kaya’nın oğlu Doğu-
kan Kaya ile esnaf 
Etem Ertem’in kızı 
Elçin, Grand Terme 
Otel Parnassos 
Düğün Salonu’nda 
gerçekleşen görkemli 
bir törenle evlendi.
 Samimi ve 
sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen düğün-
de, genç çiftin mut-
luluğu gözlerinden 

okunuyordu. 
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu’nun 
kıydığı nikahla Elçin 
ve Doğukan, dostla-
rının ve aile büyük-
lerinin huzurunda 
hayatlarını birleştire-
rek “bir ömür boyu 
beraberlik” sözü ver-
diler.
 Kaya ve 
Ertem ailelerinin ak-
rabaları, yakın dost-
ları; Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-

rek, Kırşehir Millet-
vekili Metin İlhan, si-
yasetçiler, bürokrat-
lar ve STK başkanları 
da bu mutlu güne ta-
nıklık etti.
 Gelin Elçin’in 
anne ve babası 
Canan ve Etem 
Ertem çifti, kızlarının 
bu özel anına şahit 
olmanın heyecanını 
yaşarken, damat Do-
ğukan’ın anne ve ba-
bası Zeynep ve Celal 
Kaya çifti de oğulları-
nın mutluluğunu pay-

laşmanın gururunu 
taşıdılar.
 Aile büyükle-
ri ve davetliler, genç 
çifte ömür boyu mut-
luluklar dileyerek, bir-
likteliklerinin daim ol-
masını temenni etti-
ler. 
 Düğün bo-
yunca bol bol hatıra 
fotoğrafları çekilir-
ken, bu özel gün çift 
ve aileleri için unu-
tulmaz anılara dö-
nüştü.
(SEVGİ ER)

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, Milli Eği-
tim Bakanlığı tarafın-
dan norm fazlası öğ-
retmenlerin yer de-
ğiştirme başvuruları-
na ilişkin sürenin 
uzatıldığını duyurdu. 
 Başvuru sü-

reci, önceki takvime 
göre 20-22 Ağustos 
2025 tarihleri arasın-
da yapılması planla-
nırken, yapılan dü-
zenlemeyle son tarih 
25 Ağustos Pazartesi 
saat 13.00 olarak be-
lirlendi.
Başvurular Nasıl 
Yapılacak?

 Kırşehir’de 
görev yapan norm 
fazlası öğretmenler, 
başvurularını elekt-
ronik ortamda veya 
bağlı bulundukları 
okullara teslim ede-
rek yapabilecek. 
 Ayrıca, 
resen atamalar daha 
önce duyurulan tak-

vim doğrultusunda 
gerçekleştirilecek 
olup, bu konuda her-
hangi bir değişiklik 
bulunmuyor.
Yetkililerden 
Önemli Hatırlat-
ma
 Başkan 
Yavuz, sürenin uza-
tılmasının öğretmen-

lerin haklarını kulla-
nabilmeleri açısın-
dan önemine vurgu 
yaparak, son başvu-
ru tarihine dikkat 
edilmesi gerektiğini 
ifade etti. 
 Kırşehir’de 
çok sayıda öğret-
men, bu süre uzatı-
mı sayesinde uygun 
okul ve ilçelere yer 
değiştirme fırsatı bu-
lacak.
 Norm fazlası 
öğretmenlerin yer 
değiştirme sürecinin 
Kırşehir’de eğitim 
kadrosunun denge-
lenmesinde kritik 
öneme sahip olduğu 
belirtilirken, öğret-
menlerin başvurula-
rını son tarihe kadar 
tamamlamaları ge-
rektiği vurgulanıyor. 
 Aksi takdir-
de atamalar resen 
gerçekleştirilecek.
(MURAT BOR)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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8'den Devam
 Onların gele-

cekte hem okul hem 
de kulüp düzeyinde 

başarılı sporcular ola-
cağına yürekten ina-

nıyorum” dedi.
(SEVGİ ER)

Mucur Spor Salonunda GSB Spor Okullarında 
Masa Tenisi Eğitimi Devam Ediyor

Mucur’da Gençlerle Voleybol

Özbağlı Meral Gülçiçek, 
Kültürel Miras Sanatçısı Seçildi

Başvuru Süresi Uzatıldı

Kızılay’dan Hayırsever Salih 
Bircan’a Teşekkür Ziyareti

Vali, Milletvekili ve Belediye Başkanı 
Genç Çiftin Mutluluğuna Ortak Oldu



+ +

+ +

+ +

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�'n� 

Tak�p Ed�n

kirsehirmemleket@hotmail.com
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6'da

7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

Güncel Spor 
Haberler� �ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 
Tak�p Ed�n

ÖZEL 

HABER

Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

SİGARAYI
BIRAK
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BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com
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7'de

Güncel 
Spor

Haberler 
�ç�n 

Memleket 
Gazetes�n� 

Tak�p 
Ed�n

7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Badminton-
da sezonun en 
önemli organizasyo-
nu dünya şampiyo-
nası, 25-31 Ağustos 
tarihlerinde Fran-
sa'nın başkenti 
Paris'te düzenle-
necek. 
 53 ülkeden 
382 badmintoncu-
nun katılacağı 29. 
Dünya Badminton 
Şampiyonası'nda Tür-
kiye'yi 4 sporcu tem-
sil edecek.
 Neslihan 
Arın ve Özge Bayrak 

Bağcı tek kadınlar, 
Bengisu Erçetin ile 
Nazlıcan İnci ise çift 
kadınlar kategorisin-
de korta çıkacak. 
 Kariyerlerin-
de Avrupa 3'üncülü-
ğü bulunan Nesli-
han, Özge ve Bengi-
su-Nazlıcan ikilisi, 
Türkiye'ye Dünya 
Badminton Şampiyo-
nası'ndaki ilk madal-
yasını kazandırmaya 
çalışacak.
 Turnuva ön-
cesi açıklamalarda 
bulunan federasyon 

başkanı Ercan Yıldız, 
şampiyonaya katıla-
cak 4 kadın sporcu-
nun, Türkiye'nin bad-
mintondaki yükselen 
ivmesini göstermesi 
açısından çok kıy-
metli olduklarını be-
lirterek "Bu yılki 
dünya şampiyona-
sında temel beklenti-
miz, sporcularımızın 
performanslarını ge-
liştirmeleri ve tecrü-
be kazanmaları. 
 Elbette ma-
dalya hedefimiz de 
var ancak bu tür or-

ganizasyonlar, yal-
nızca sonuç odaklı 
değil, aynı zamanda 
süreç ve gelişim 
odaklı ele alınmalı. 
 Kadın spor-
cularımızın göstere-
ceği performansın, 
gelecekteki uluslara-
rası başarılarımızın 
da temelini oluştura-
cağına inanıyoruz." 
dedi. Avrupa ve 
dünya şampiyonala-
rına daha kalabalık 
kadrolarla katılmayı 
arzuladıklarını dile 
getiren Yıldız, "85 

milyonluk bir ülkenin 
4 sporcuyla temsil 
edilmesi elbette ki 
hedeflediğimiz bir 
tablo değil. 
 Ancak bura-
da altını çizmek iste-
diğim konu şu, göre-
ve geldiğimiz gün-
den bu yana siste-
matik bir dönüşüm 
süreci yürütüyoruz. 
 TOHM (Tür-
kiye Olimpiyat Hazır-
lık Merkezi) ve SEM 
(Sporcu Eğitim Mer-
kezi) yatırımlarımızla 
sporcularımıza des-
tek sağlıyoruz. 
 Ayrıca milli 
takımlar düzeyinde 
performans ölçüm 
testleri yaparak bi-
limsel bir yaklaşım 
benimsiyoruz. 
 Bu sürecin 
meyvelerini yakın ge-
lecekte erkek spor-
cularımızın da dünya 
şampiyonasında yer 
almasıyla toplayaca-
ğımıza inanıyorum." 
ifadelerini kullandı.
"Temel ilkelerimiz 
şeffaflık, planlılık 
ve katılımcılık”

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
Spor Okulları kapsa-
mında Mucur Spor 
Salonu’nda düzenle-
nen masa tenisi eği-
timleri hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Çalışmalar, 
deneyimli antrenör 
Osman Köksaldı’nın 
eşliğinde gerçekleş-
tiriliyor.
 Mucurlu ço-
cuklar ve gençler, 
spor okulları aracılı-
ğıyla hem eğlenceli 
vakit geçiriyor hem 
de masa tenisi bran-
şında kendilerini ge-
liştirme fırsatı bulu-
yor. 
 Antrenman-
larda temel teknikler 
öğretilirken, aynı 
zamanda sporcular-
ın el-göz koordinas-

yonu ve refleks be-
cerileri de geliştirili-
yor. 
 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü yetkilileri, 
GSB Spor Okulları sa-
yesinde gençlerin 
spora yönlendirildiği-
ni belirterek, masa 

tenisinin çocukların 
kişisel gelişiminde 
önemli bir yere 
sahip olduğunu 
ifade etti. 

 Almanya do-
ğumlu olan Günay, 
futbola SSV Ulm'de 
başladı.
 SSV Ulm ve 
Stuttgart Kickers'ta 
ilk futbolculuk yılları-
nı yaşayan Günay 
Güvenç, 2013 yılının 
yaz transfer döne-
minde Beşiktaş'ın 
kadrosuna dahil ola-
rak Türkiye kariyeri-
ne başladı.
 Beşiktaş dı-
şında Adanaspor, 
Mersin İdmanyurdu, 
Göztepe, Gaziantep 
FK ve Kasımpaşa for-
malarını giyen tecrü-
beli kaleci, 2023-
2024 sezonunun ba-

şında da Galatasa-
ray'ın kadrosuna ka-
tıldı.
 Sarı-
kırmızılıların Urugu-
aylı file bekçisi Fer-
nando Muslera'nın 

kulüpten ayrılmasıyla 
eldivenleri devralan 
Günay, son dönem-
de gösterdiği perfor-
mansla takımının ka-
zandığı maçlarda 
önemli pay sahibi 

oldu.
 İlk 3 maçta 
Muslera'yı aratmadı
Günay Güvenç, bu 
sezon kaleye geçtiği 
3 Süper Lig maçında 
da gol yemedi.

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...
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 Mucur Spor 
Salonu, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın 
(GSB) Spor Okulları 
kapsamında düzen-
lenen voleybol eği-
timleriyle her gün 
daha da hareketleni-

yor. Deneyimli antre-
nör Mustafa Erdem 
Gözübüyük’ün öncü-
lüğünde devam 
eden antrenmanlar-
da gençler hem spor 
yapmanın keyfini ya-
şıyor hem de voley-

bolun inceliklerini öğ-
reniyor. Voleybola 
ilgi duyan çocukların 
büyük katılım gös-
terdiği çalışmalarda, 
temel tekniklerden 
oyun stratejilerine 
kadar birçok alanda 

eğitim veriliyor. 
 Katılımcılar, 
pas, servis, smaç ve 
blok çalışmalarıyla 
hem yeteneklerini ge-
liştiriyor hem de 
takım olma bilincini 
kazanıyor.

 Mucur Genç-
lik ve Spor İlçe Mü-
dürlüğü, ilçedeki 
gençlerin spora yö-
nelmesinden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirirken, GSB 
Spor Okulları’nın bu 
anlamda büyük bir 
fırsat sunduğunu vur-
guladı.
 Antrenör Gö-
zübüyük, voleybolun 
gençler için sadece 
bir spor değil aynı za-
manda disiplin, da-
yanışma ve özgüven 
kaynağı olduğunu be-
lirterek, “Çocukları-
mızın her geçen gün 
daha hevesli ve is-
tekli olduğunu gör-
mek bizleri sevindiri-
yor. 

7'de

7'de

5'te

Mucur Spor Salonunda 
GSB Spor Okullarında Masa 
Tenisi Eğitimi Devam Ediyor

Mucur’da Gençlerle Voleybol

Günay Güvenç, Galatasaray 
kalesinde güven veriyor

Badminton Federasyonu Başkanı Yıldız: 
Badmintonun Türkiye genelinde daha 

yaygın hale gelmesini hedefliyoruz
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